J

Российская Федерация
Свердловская область

Управление образования Администрации
____ Белоярского городского округа____

ПРИКАЗ

г 2020 г. №

О внесении изменений
в приказ Управления образования
Администрации Белоярского
городского округа №175 от 27.11.2020 г.

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной
политики Свердловской области от 11.12.2020г. № 2329-И «О внесении
изменений в приказ Министерства образования и молодежной политики
Свердловской области от 06.11.2020 № 272-И «О мероприятиях по переходу
общеобразовательных организаций Свердловской области на особый
режим функционирования»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приказ Управления образования Администрации
Белоярского городского округа №175 о 27.11.2020:

слова «в период с 28 ноября по 12 декабря 2020 года» заменить
словами «с 12 по 30 декабря 2020 года».

Начальник Управления Т.В. Мальцева